СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июля 2014   года                    № 171
О принятии проекта новой редакции Устава

муниципального образования Мельниковское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях приведения Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области              РЕШИЛ:

1.Принять проект новой редакции Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в первом чтении.

2.Вынести данный проект решения на публичные слушания.

3. Решения Совета депутатов от 07.03.2014г. № б/н и 07.05.2014г. № 165 признать утратившим силу.

4.Опубликовать данный проект решения на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                              Банникова Г.В.
С проектом Устава к Решению № 171 от 16.07.2014г. можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru

Черняева М.А. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1